

معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

شوراهای صنفی زبان گویای دانشجویان در پیگیری مطالبات صنفی و دانشجویی هستند



معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جشن خوابگاه های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان کرد: شوراهای صنفی زبان گویای دانشجویان در پیگیری مطالبات صنفی و دانشجویی هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد آقازاده معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جشن خوابگاه های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز هفته خوابگاه ها را به دانشجویان تبریک گفت و عنوان کرد: مسئله نشاط در خوابگاه ها بسیار مهم است؛ در سال های اخیر با پیگیری شوراهای صنفی دانشجویان در بحث برنامه ریزی و اجرا در این موضوع تا حدود زیادی موفق عمل شده است.

وی افزود: البته نقش شوراهای صنفی دانشجویان در مسائل مختلف محدود به برنامه ریزی و اجرا نیست و در مورد نظارت و پایش نیز بازوهای قدرتمند جامعه دانشجویی در پیگیری مطالبات هستند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به تاریخچه فعالیت شوراهای صنفی دانشجویان در کشور خاطرنشان کرد: در سال های اخیر نیز دغدغه معاون محترم دانشجویی فرهنگی وزارت بهداشت برای ارزش دهی به جایگاه دانشجو ستودنی است و از مصادیق آن توجه به توانمندی ها و نظرات و ایده های شورای صنفی دانشجویان است که در دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز رقم خورده است.

وی به نقل از دکتر محمدرضا فراهانی معاون دانشجویی فرهنگی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد: فعالیت دانشجویان در شوراهای صنفی دانشگاه ها، بهترین فرصت برای تمرین و تقویت مسؤولیت اجتماعی آنها است و در واقع حس مسؤولیت پذیری، توانمندی و مدیریت دانشجویان فعال در شوراهای صنفی، قوی می شود. به هرحال تجربه اعضای شوراهای صنفی در آینده در محیط دانشگاهی در قالب شوراهای صنفی، کمک بزرگی به آنها در آینده خواهد کرد و باعث می شود آنها به بلوغ کاملی دست یابند. آقازاده افزود: البته اینطور نیست که فعالیت ها و رشد اجتماعی در دانشگاه محدود به فعالیت در شوراهای صنفی باشد؛ به منظور انسجام و بهبود وضعیت فعالیت های فرهنگی و علمی دانشجویان در دانشگاه ها، در چند سال اخیر، کانون های فرهنگی، انجمن های علمی، اداره نشریات دانشجویی و... شکل گرفته و فعالیت تشکلات دانشجویی نیز شایان تحسین بوده است.

وی در آخر گفت: ما مطالبات شوراهای صنفی و دانشجویان را درک می کنیم و اعضای شوراهای صنفی در چند سال اخیر در دانشگاه همان در زمینه های مختلف با ما تعامل کردند و پیگیر مطالبات دانشجویان بوده اند و هستند.

جشن خوابگاه ها به همت شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور بیش از ۶۰۰ دانشجو و جمعی از مسئولان معاونت دانشجویی فرهنگی در سالن همایش های رازی دانشکده داروسازی برگزار شد.



MEFDA PHOTO
CULTURAL & STUDENT DEPARTMENT



